CONSIDERATO che entro la data del 12 agosto 2020, termine ultimo di presentazione delle offerte, hanno 
risposto n. 2 società e l’offerta con il prezzo più basso per l’Amministrazione è risultata quella presentata dalla 
ERREBIAN SPA di Pomezia (RM) (C.F.: 08397890586 e P.IVA: 02044501001), per l’importo netto di € 
2.283,05 (duemiladuecentottantatre/05) IVA esclusa; 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura di cui all’oggetto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a)  del d.lgs. 
n. 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della ERREBIAN SPA di Pomezia (RM) (C.F.: 
08397890586 e P.IVA: 02044501001), per l’importo netto di € 2.283,05 (duemiladuecentottantatre/05) 
IVA esclusa; 

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11 d.lgs. 
n. 50/2016, previa applicazione sul prezzo offerto dello sconto minimo dell’1%; 

3. di provvedere all’accantonamento della somma di euro 45,66 (quarantacinque/66) quale quota